Общество с ограниченной ответственностью «Юрмала»
(ООО «Юрмала»)

ПРИКАЗ

19.04.2018 № 27-к

Москва

О повышении оклада в связи с ростом МРОТ

В связи с увеличением размера минимальной зарплаты с 1 мая 2018 года на основании ч. 11 ст. 133.1 Трудового кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 1 мая 2018 года в порядке, предусмотренном разд. 8 Положения об оплате труда, утвержденного приказом от 19.12.2016 № 45-н, оклад в размере следующим сотрудникам:
- Суркову Р.Л.;
- Потапову И.Т.;
- Лукину Б.Д.

2. Начальнику отдела кадров Лариной А.Л. подготовить дополнительные соглашения к трудовым договорам с Сурковым Р.Л., Потаповым И.Т., Лукиным Б.Д.

Генеральный директор                             Боткин                     В.А. Боткин

[bookmark: _GoBack]